rehabilitimin (riparimin) e argjinaturave lumore për mbrojtjen nga lumi Vjosë, të Bashkisë 

Fier” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  
Zhavorr, rërë, gurë të grimcuar dhe agregate 14210000‐6, Argjilë 14221000‐6 

6. Fondi limit: 4 159 974 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqinde 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 

(gjashtëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :“Blerje materiali 

(konglomerat) për rehabilitimin (riparimin) e argjinaturave lumore për mbrojtjen nga lumi 

Vjosë, të Bashkisë Fier” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 4 159 974 (katër milion e njëqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqinde shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

(shuma , monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

Zv.Kryetari 

Eraldi Qirio